



CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO CAS Nº004-2025-TRANSITORIO-JAUJA-JUNÌN

	ETAPAS DEL P		CRONOGRAMA	RESPONSABLE
	Aprobación de las Bases de la	orobación de las Bases de la Convocatoria ONVOCATORIA		COMISION CAS
	CONVOCATORIA			
MOIAL	PUBLICACION de la conv del https://www.facebook.con y WEB de la Municipalid www.munijauja.gob.pe y t https://talentoperu.servir.com/	Facebook n/munijauja ad Provincial de Jauja alento Perú – SERVIR	Del 21 de mayo al 03 de junio de 2025	COMISION CAS
	Presentación de curriculu por mesa de partes Provincial de Jauja. Jr. N carretera a la launa de pa	de la Municipalidad Mariscal Cáceres s/n –	04 de junio de 2025 De 8:00am a 1:00pm y de 2:30pm a 5:00 pm	COMISION CAS
	SELECCIÓN			
	Evaluación Curricular		El 05 de junio de 2025	COMISION CAS
W CIA	4. Publicación de Resultado en la página https://www.facebook.com y WEB de la Municipalid www.munijauja.gob.pe	del Facebook	El 05 de junio de 2025	COMISION CAS
	 Presentación de reclan curricular por mesa de p evaluación. 		El 06 de junio de 2025 De 9:00am a 11:00am	COMISION CAS
	Absolución de reclame curricular.	os a la evaluación	El 06 de junio de 2025	COMISION CAS
	7. Publicación de la absolu evaluación curricular en l https://www.facebook.cor y WEB de la Municipalid www.munijauja.gob.pe	a página del Facebook n/munijauja	El 06 de junio de 2025	COMISION CAS
	Entrevista personal – M de Jauja – Jr. Mariscal (camino a la laguna de pa	Cáceres s/n - carretera	El 09 de junio de 2025	COMISION CAS
	 Publicación de resultaos Facebook https://www.fa y WEB de la Municipalio www.munijauja.gob.pe 	cebook.com/munijauja	El 09 de junio de 2025	COMISION CAS
	10. Adjudicación de pla ganadores.	iza de postulantes	El 10 de junio de 2025	COMISION CAS (Sub Gerencia de Recursos Humanos, 3er piso)
	11. Suscripción de contrato		Del 10 de junio al de 16 junio de 2025	COMISION CAS (Sub Gerencia de Recursos Humanos, 3er piso)





